Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ______
     г. Велиж

          О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости
          В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»
          Администрация муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области
           П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. [bookmark: _GoBack]В отношении земельного участка с кадастровым номером 67:01:1220101:82,  вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства,  общей площадью 5000 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Велижский муниципальный округ,  д. Крутое,   в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости  на праве собственности, выявлен:

 Науменков Иван Николаевич_____г.р., место рождения ________________, паспорт: серия_______  номер_________выдан____________________________  дата выдачи____________ код подразделения_____________, СНИЛС___________, адрес регистрации по месту жительства:___________________________________
2. Право собственности  на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости  подтверждается Свидетельством о праве собственности на землю  от  10.08.1993 г.     №  197
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом, экономики и земельным отношениям, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский муниципальный округ» Смоленской области осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                          Г.А. Валикова